Муниципальное дошкольное

образовательное

бюджетное учреждение

«Детский сад

«Колосок» с Подколки

Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

29.12.2023 г № 70

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в

МДОБУ Детский сад «Колосок»

с.Подколки на 2024 год

В соответствии с Указом Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 г.»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Оренбургской области от 15.09.2008 г. № 2369/497-

IV- ОЗ «О противодействии коррупции в Оренбургской области», в целях

повышения эффективности противодействия коррупции и приказом

отдела образования Бузулукского района от 28.12.2023г. № 637,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по противодействию коррупции в МДОБУ

Детский сад «Колосок» с. Подколки на 2024 год, согласно приложению,

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ

вступает в силу с 01 января 2024 г. и подлежит размещению на

официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                     К.В. Милова

		2024-05-13T15:28:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК" С. ПОДКОЛКИ БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ